

貸 借 対 照 表

平成31年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	369,556,494	【流動負債】	32,604,593
現金及び預金	358,645,007	未払金	16,072,226
貯蔵品	1,150,000	前受金	4,973,357
未収入金	9,761,487	預り金	79,610
【固定資産】	511,061,258	賞与引当金	794,800
(有形固定資産)	102,159,791	未払法人税等	10,668,300
建物	93,979,671	未払消費税等	16,300
構築物	152,169		
機械装置	7,994,200		
車輛運搬具	4	【固定負債】	32,822,880
工具器具備品	33,747	預り保証金	32,822,880
(無形固定資産)	545,133	負 債 合 計	65,427,473
電話加入権	436,800	純 資 産 の 部	
ソフトウェア	108,333	【株主資本】	815,190,279
(投資その他の資産)	408,356,334	資 本 金	659,000,000
投資有価証券	250,000,000	利 益 剰 余 金	156,190,279
出資金	5,000	その他利益剰余金	156,190,279
長期性預金	150,000,000	繰越利益剰余金	156,190,279
長期前払費用	2,854,050	純 資 産 合 計	815,190,279
差入保証金	69,680		
繰延税金資産	5,427,604		
資 産 合 計	880,617,752	負債及び純資産合計	880,617,752

損 益 計 算 書

〔 平成30年 4月 1日から
平成31年 3月31日まで 〕

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		
受取賃貸料	80,201,777	
受取手数料	44,948,148	125,149,925
売上原価		86,561,159
売上総利益		38,588,766
販売費及び一般管理費		16,776,203
営業利益		21,812,563
営業外収益		
受取利息	682,407	
雑収入	12,147,035	12,829,442
経常利益		34,642,005
特別利益		
災害保険金収入	491,400	491,400
特別損失		
災害損失	370,000	370,000
税引前当期純利益		34,763,405
法人税、住民税及び事業税	11,407,652	
法人税等調整額	△ 592,820	10,814,832
当期純利益		23,948,573